
UCHWAŁA NR XIX/201/16
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 21 stycznia 2016 r.

w sprawie: wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz. 1515, 1045, 1890) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1 i ust. 3 ustawy z dnia 13 
września 1996 r., o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 1399, zm. z 2013r., 
poz. 1593, z 2015r., poz. 87, poz. 122, poz. 1688, 1793)

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim
uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi;

2) stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa o mieszkańcu – należy przez to rozumieć osobę fizyczną mającą na 
terenie Gminy Aleksandrów Łódzki miejsce zamieszkania.

§ 3. Jako metodę ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wybiera się metodę, w 
której opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uzależniona jest od liczny mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość.

§ 4. 1. Ustala się jednostkowe, miesięczne stawki opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi:

1) niższa stawka opłaty w wysokości 11,90 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny;

2) wyższa stawka opłaty w wysokości 20,00 złotych miesięcznie od jednego mieszkańca zamieszkującego 
daną nieruchomość, w przypadku gdy odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny.

2. Wysokość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi stanowi iloczyn liczby mieszkańców 
zamieszkujących daną nieruchomość oraz stawki opłaty określonej w ust. 1 pkt 1 lub pkt 2.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXIII/299/12 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 
listopada 2012r. w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i 
stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Małgorzata Grabarczyk

Id: 6F7C2550-C2AD-4646-8304-E4C067857449. Podpisany Strona 1




